
Velkoobjemové návěsy WIELTON 
agregace za nosiče DOLLY  
do 40 • 60 km/h

HMOTNOSTI 40 m3 41 m3 44 m3 46 m3 47 m3 49 m3 51 m3 55 m3

Provozní hmotnost (kg) 5 500 5 520 5 580 5 620 5 640 5 670 5 710 5 780
Užitečná hmotnost (kg)
Celková hmotnost (kg) 36 000 36 000 36 000 36 000 36 000 36 000 36 000 36 000
ROZMĚRY

Délka ložné plochy (mm) 9 508 9 508 9 508 9 508 9 508 9 508 9 508 9 508
Šířka ložné plochy (mm) 2 460 2 460 2 460 2 460 2 460 2 460 2 460 2 460
Základní výška korby (mm) 1 650 1 700 1 800 1 900 1 950 2 000 2 100 2 250
Celková délka (mm) 10 942 10 960 10 997 11 033 11 051 11 068 11 106 11 160
Celková šířka (mm) 2 550 2 550 2 550 2 550 2 550 2 550 2 550 2 550
Celková výška (mm) 3 175 3 225 3 325 3 425 3 475 3 697 3 797 3 947
Výška korby od země (mm) 1 525 1 525 1 525 1 525 1 525 1 525 1 525 1 525
Výška při max. zvednutí korby vzad 
(mm)

     9 902  10 165

Rozvor náprav (mm) 2 040 2 040 2 040 2 040 2 040 2 040 2 040 2 040
TECHNICKÉ ÚDAJE

Počet náprav(ks) 3 3 3 3 3 3 3 3
Maximální rychlost (km/h) 40 40 40 40 40 40 40 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 

22,5
385/65R 

22,5
385/65R 

22,5
385/65R 

22,5
385/65R 

22,5
385/65R 

22,5
385/65R 

22,6
385/65R 

22,7



  V
el

ko
ob

je
m

ov
é n

áv
ěs

y W
IE

LT
ON

 

Vý h r a d n í  d ovozc e  t e c h n i k y  
W i e l to n  A g ro  p ro  Č R  a  S R

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2,  

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
AGROVO CZ s.r.o.

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 737 245 931

tel. servis: +420 773 206 205
e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 

 RÁM  
• ocelová konstrukce vyrobena z oceli S700 Švédská pevnostní ocel DOMEX 
• vyměnitelný královský čep 2“ 
• Antikorozní barva RAL 7021 
 PODVOZEK  
• 3 kotoučové nápravy SAF – BPW  technické zatížení nápravy do 9000 kg 
• pneumatické pérování, ventil H-S 
• první zvedací náprava ovládaná automaticky i manuálně 
• dvě mechanické podpěrné nohy JOST 24 tun 
• boční zajištění proti podjetí v souladu s ECE 
• zadní nárazník v souladu s ECE 
 BRZDOVÁ SOUSTAVA  
• v souladu s ECE, kotoučové nebo bubnové brzdy se zátěžovým regulátorem ABS , antiblokační 

systém Wabco 2S/2m EBS 
• Pneumatická parkovací brzda 
• Volně přístupná diagnostická zásuvka  
 LOŽNÁ PLOCHA  
• ložná plocha vyrobena z plechu a hliníkových profilů podlaha 7 mm  ENDUR-AL 
• logo WIELTON přilepené na bočních stěnách 
• zadní dělená vrata 2/3  a 1/3 + dumper 
• 2 x sypací otvor 
• Hydraulika HYVA 
• Plachta o hmotností 680g/m2 rolování na stranu 
 ELEKTROINSTALACE  
• 24 V v souladu s předpisy ECE a ADR 
• zadní světla LED spojená se zpětným světlometem, mlhovým světlometem, ukazateli směru 

(směrovkami) a trojúhelníkovými odrazkami 
• osvětlení registrační značky (SPZ) 
• obrysové osvětlení 
• boční osvětlení 
• odrazky 
• 2 přípojné zásuvky a zásuvky ABS/EBS na přední stěně bez spojovacího vedení 
 LAKOVÁNÍ KORBY  
• Tvrzený lak dle výběru RAL 
 KOLA  
• Ocelové disky 
• Pneumatiky 385/65 R 22,5   Nové 
 DALŠÍ VYBAVENÍ  
• 2 připevňovací klíny 
• 6 plných blatníků, zadní blatníky se zástěrkami 
• skříňka na nářadí 
• Manometr zatížení nápravy 
• zásobník na vodu 
• ventil automatického vypouštění vzduchu  

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA - VEŠKERÉ CENY NA DOTAZ
• Gumová zástěra po celé délce nárazníku
• Hliníkový žebřík
• Zábradlí se vstupem na straně spolujezdce
• Dodatková skříňka nářadí v přední části rámu
• Rezervní kolo
• Zkosení mezi podlahou a bočníma stěnama
• Podlaha o tloušťce 7 mm
• Automaticky zavírací a otvírací střecha
• Další (třetí) zvedací náprava
• Dodatkové světlo pro couvání
• Dodatkové světlo pracovní
• Osvětlení FULL LED
• Senzory spotřeby brzdových destiček

• Stroj má evropský certifikát o schválení.  
• Záruka na stroji je po dobu 24 měsíců bez omezení najetých km.  


